
PACHET PRODUSE CURATENIE BAZ

I.D.: 63464636

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.197,16 RON - 1.197,16 RON

Descriere: 1 4492 SERVETELE Z 2 STRATURI 23X25 PAC 80.0000 6.72 537.60 102.14 2 3861 MATURA FIR LUNG SHINIY BUC 5.0000 16.80 84.00 15.96 3 4100 MATURA CU FIR SCURT BICOLOR BUC 3.0000 12.60 37.80 7.18 4 1290 COADA MATURA LEMN 1.3 M BUC 10.0000 6.72 67.20 12.77 5 3362 SAPUN LICHID 5L POINT BUC 6.0000 58.82 352.92 67.05 6 4963 ACOPERITORI PAPUCI 50/SET SET 2.0000 58.82 117.64 22.35 1,197.16
